Prestados todos os esclarecimentos solicitados, foram aprovados, 
por unanimidade, sem qualquer ressalva, o Relatório da Administração, bem como as demonstrações 
financeiras relativas ao exercício social encerrado em 31/12/2022. Foi apurado prejuízo no exercício findo 
em 31/12/2022, no montante de R$ 16.753.168,59 (dezesseis milhões, setecentos e cinquenta e três 
mil, cento e sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos), sendo este montante integralmente 
destinado ao abatimento da conta de reservas de lucros. 2) Distribuição de Dividendos Referente aos 
Lucros Retidos: Foi aprovada, por unanimidade dos acionistas da Companhia, a distribuição, a título de